2
	ỦY BAN NHÂN DÂN	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
PHỤ LỤC 3
Danh sách các đơn vị sự nghiệp công lập tự bảo đảm một phần chi thường xuyên và đơn vị sự nghiệp công lập do nhà nước bảo đảm chi thường xuyên
trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo được phân cấp tổ chức tuyển dụng
viên chức
(Kèm theo Thông báo số 3075/TB-SGDĐT ngày 14 tháng 6 năm 2023
của Sở Giáo dục và Đào tạo)

	STT
	Tên Đơn vị
	Quyết định phân cấp tuyển dụng
	Trang thông tin

	1
	Trường Trung cấp Kinh tế - Kỹ thuật Nguyễn Hữu Cảnh
	Quyết định số 1765/QĐ-SGDĐT ngày 16 tháng 8 năm 2021
	https://www.nhct.edu.vn

	2
	Trường Trung cấp Kinh tế - Kỹ thuật Quận 12

	https://dttec.edu.vn

	3
	Trường Trung cấp Bách Nghệ Thành phố Hồ Chí Minh

	https://trungcapbachnghe.edu.vn

	4
	Trường Mầm non 19/5 Thành phố

	http://mamnon195tp.edu.vn

	5
	Trường Mầm non Thành phố

	https://mnthanhpho.hcm.edu.vn

	6
	Trường Trung học phổ thông chuyên Lê Hồng Phong

	https://www.thpt-lehongphong-tphcm.edu.vn

	7
	Trường Trung học phổ thông chuyên Trần Đại Nghĩa

	http://trandainghia.edu.vn

	8
	Trường Trung học phổ thông Nguyễn Thượng Hiền
	Quyết định số 2266/QĐ-SGDĐT ngày 12 tháng 9 năm 2022
	https://thptnguyenthuonghien.hcm.edu.vn

	9
	Trường Trung học phổ thông Nguyễn Du

Quyết định số 1511/QĐ-SGDĐT ngày 15 tháng 6 năm 2022

Quyết định số 1511/QĐ-SGDĐT ngày 15 tháng 6 năm 2022
	https://thptnguyendu.hcm.edu.vn

	10
	Trường Trung học phổ thông Lê Quý Đôn

	https://www.thpt-lequydon-hcm.edu.vn

	11
	Trường Trung học phổ thông Nguyễn Hiền

	https://thptnguyenhien.hcm.edu.vn

	12
	Trường Trung học cơ sở - Trung học phổ thông Thạnh An

	https://thcs-thptthanhan.hcm.edu.vn

	13
	Trường Trung học phổ thông Cần Thạnh

	https://thptcanthanh.hcm.edu.vn

	14
	Trường Trung học phổ thông An Nghĩa

	https://thptannghia.hcm.edu.vn

	15
	Trường Trung học phổ thông Bình Khánh

	https://thptbinhkhanh.hcm.edu.vn

	16
	Trung tâm hỗ trợ phát triển giáo dục hòa nhập cho người khuyết tật
	Quyết định số 1765/QĐ-SGDĐT ngày 16 tháng 8 năm 2021
	http://ttgiaoduchoanhap.hcm.edu.vn

	17
	Trường Phổ thông đặc biệt Nguyễn Đình Chiểu

	https://ptdbnguyendinhchieu.hcm.edu.vn

	18
	Trung tâm hỗ trợ phát triển giáo dục hòa nhập Bình Chánh

	https://gdhnbinhchanh.hcm.edu.vn

	19
	Trung tâm hỗ trợ phát triển giáo dục hòa nhập quận Tân Bình

	https://gdhntanbinh.hcm.edu.vn

	20
	Trung tâm kỹ thuật tổng hợp hướng nghiệp Lê Thị Hồng Gấm
	Quyết định số 1791/QĐ-SGDĐT ngày 26 tháng 8 năm 2021
	https://thptlethihonggam.hcm.edu.vn

Danh sách có 20 đơn vị./.
_SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO_